
CONCEPTO
PRESUPUESTO          

PROCESO PbR
PRESUPUESTO

FUERA DEL
ESQUEMA PbR

PRESUPUESTO

PRESUPUESTO BASADO EN RESULTADOS
CLASIFICACIÓN POR EJES DE DESARROLLO

EJECUTIVO ESTATAL

2013

2013
2013

PRESUPUESTO

DESARROLLO HUMANO Y CALIDAD DE VIDA

DESARROLLO REGIONAL Y COMPETITIVIDAD

FORMACION PARA LA VIDA

MEDIO AMBIENTE Y SUSTENTABILIDAD

ORDEN INSTITUCIONAL

DEUDA PUBLICA

FIDEICOMISOS DE CERTIFICADOS BURSATILES

 4,461,805,459

 437,296,107

 18,774,136,566

 

 2,084,765,172

 

 

 TOTAL:                      25,758,003,304

 413,481,676

 10,510,565,253

 770,634,483

 128,025,328

 2,393,485,003

 285,125,631

 1,800,365,549

 16,301,682,922

 4,875,287,135

 10,947,861,359

 19,544,771,049

 128,025,328

 4,478,250,175

 285,125,631

 1,800,365,549

 42,059,686,226
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